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HAVE BUBBLE FUN – ZAPROŚ SWOJĄ SKÓRĘ NA BUBBLE TEA I CIESZ SIĘ PERFEKCYJNĄ CERĄ 

DO RODZINY PERFECTA BUBBLE TEA DOŁĄCZA NOWY PRODUKT. ODKRYJ LEKKI PODKŁAD 

NAWILŻAJĄCY Z MIKROKULECZKAMI WITAMINOWYMI. DZIĘKI ODPOWIEDNIO DOBRANYM 

SKŁADNIKOM DOSKONALE DOPASWOUJE SIĘ DO CERY, UJEDNOLICA JEJ KOLOR, WYGŁADZA 

SKÓRĘ, DODAJE BLASKU I PIELĘGNUJE. SKUSISZ SIĘ NA BUBBLE TEA? 

Bubble Tea wspaniale orzeźwia i wprowadza w dobry nastrój. Parzona w tradycyjny sposób jest 

nie tylko smaczna, ale przynosi też liczne korzyści dla zdrowia i urody. Pierwszą Bubble Tea 

zaserwowano w jednej z tajwańskich herbaciarni. Dziś herbatę z ekstraktami herbacianymi i 

owocowymi w postaci kuleczek zna cały świat.  

Marka Perfecta zainspirowała się tym efektownym napojem i stworzyła Bubble Tea Lekki 

podkład nawilżający. Zawiera on mikrokuleczki witaminowe, czyli liposomy transportujące w 

głębsze warstwy skóry, cenne cząsteczki takie jak: witamina C i prowitamina B5, które 

zapewniają cudowne odżywienie i regenerację. To prawdziwa uczta upiększająca: doskonale 

wyrównuje i ujednolica kolor skóry, nie pozostawia efektu maski, a jednocześnie nawilża, 

odżywia i przywraca pełnię blasku. Aplikacja podkładu przypomina spotkanie z najlepszą 

przyjaciółką, po którym czujesz się jeszcze piękniejsza i bardziej pewna siebie! 

 

Perfecta Bubble Tea  

Lekki podkład nawilżający z mikrokuleczkami witaminowymi 

23,99 zł/30 ml 
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Hej! Na pewno znasz pyszne napoje herbaciano-owocowe Bubble Tea. Teraz czas na lekki 

podkład nawilżający inspirowany tymi smakowitymi napojami. Podkład nie tworzy efektu 

maski, idealnie się dopasowuje i ujednolica kolor cery, pozostając na Twojej buzi przez cały 

dzień.  

TWOJE BUBBLE TEA TO: 

➢ HERBATA KOMBUCHA pozyskana w wyniku fermentacji słodkiej, czarnej herbaty, 

bogatej w witaminy, wygładzi Twoją cerę; 

 

➢ DZIKA JAGODA doda zdrowego blasku;  

 

➢ MIKROKULECZKI WITAMINOWE, czyli liposomy transportujące w głębsze warstwy skóry;  

cenne cząsteczki takie jak witamina C i prowitamina B5, zapewniają cudowne 

odżywienie i regenerację.  

 

Odcienie: LIGHT, NATURAL, BEIGE 

 

Have bubble fun! 

 

DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKATCH: 

https://www.kosmopedia.org/ 

https://perfecta-kosmetyki.pl/ 
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